О внесении изменения в постановление акимата Мангистауской области от 16
апреля 2018 года № 66 "Об утверждении регламентa государственной услуги "
Приватизация жилищ из государственного жилищного фонда"

Утративший силу
Постановление акимата Мангистауской области от 5 декабря 2018 года № 304.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 12 декабря
2018 года № 3727. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской
области от 23 апреля 2020 года № 69
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от
23.04.2020 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 69
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О

" акимат Мангистауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:государственных услугах
      1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 16 апреля 2018
года  "Об утверждении регламентa государственной услуги "Приватизация № 66
жилищ из государственного жилищного фонда" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3593,
опубликовано 23 мая 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан) следующее изменение:
      в  государственной услуги "Приватизация жилищ из регламенте
государственного жилищного фонда":
       пункта 1 изложить в новой редакции:подпункт 2)
      "2) Филиал некоммерческого акционерного общества "Государственная
корпорация "Правительство для граждан" по Мангистауской области (далее –
Государственная корпорация).".
      2. Государственному учреждению "Управление энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Мангистауской области" (Салимов Ж.Н.)
обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах
юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой
информации, размещение на интернет-ресурсе акимата Мангистауской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Ильмуханбетову Ш.Л.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Мангистауской области Е. Тугжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан